Łaskawe oferty pod literami F. W. przyjmuje Administracja „Dziennika”. 1929-0

Fortepian

do sprzedania za rs. 40.
Zgłaszać się do Ochronki Katolickiej, ulica Widzewska. 2031-3

Dochody propinacyjne

do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. w osadzie **Zar-ki** przeszło 6,000 ludności mającej, nie daleko stacji kolei Wiedeńskiej Myszaków, nad szosą położonej. Na żądanie, razem z propinacją, wydzierżawiony być może browar piwa bawarskiego z chmielnikiem, gorzelnia i dystrylarnia, razem lub każde osobno.

zawiadamia się wszystkich wierzyteli tejże upadłości, aby się stawili bądź osobiście, bądź przez swych pełnomocników 8 (20) października r. b. o godz. 10 rano w sali seynajnej dla spraw porządku skróconego (2-ie piętro gmachu Sądu Okręgowego w Piotrkowie) dla przedstawienia Sędziemu Komisarzowi potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych. Łódź 1 (13) października 1891 r.

Kurator, Adwokat Przystępli A. Malachowski. 2032-1

W administracji „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz
KSIAZKI
do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.